
     得点分布表

16.7 12.8 30.5 60.0平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

933

受験者数

2025年度簿記論 第2回実力判定公開模擬試験

（出力条件）　全国集計　
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得点 順位 人数

100 1 1

99 2 3

98 5 3

97 8 3

96 11 7

95 18 3

94 21 7

93 28 4

92 32 3

91 35 8

90 43 11

89 54 10

88 64 6

87 70 9

86 79 13

85 92 11

84 103 15

83 118 18

82 136 20

81 156 20

80 176 25

79 201 20

78 221 15

77 236 20

76 256 15

75 271 19

74 290 15

73 305 14

72 319 15

71 334 17

70 351 22

69 373 12

68 385 20

67 405 21

66 426 18

65 444 12

64 456 11

63 467 13

62 480 23

61 503 17

60 520 11

59 531 14

58 545 11

57 556 10

56 566 13

55 579 13

54 592 17

53 609 9

52 618 17

51 635 8

得点 順位 人数

50 643 12

49 655 15

48 670 10

47 680 8

46 688 13

45 701 11

44 712 9

43 721 13

42 734 12

41 746 10

40 756 5

39 761 6

38 767 8

37 775 7

36 782 7

35 789 6

34 795 5

33 800 1

32 801 5

31 806 7

30 813 4

29 817 11

28 828 7

27 835 6

26 841 4

25 845 4

24 849 7

23 856 4

22 860 7

21 867 4

20 871 4

19 875 1

18 876 11

17 887 4

16 891 5

15 896 3

14 899 4

13 903 8

12 911 5

11 916 5

10 921 3

9

8

7 924 2

6 926 4

5

4 930 1

3

2

1 931 1

0 932 2

2025年4月23日



     設問毎　得点分布表

16.7 12.8 30.5 60.0平均

得点１ 得点２ 得点３ 合計

933

受験者数

2025年度簿記論 第2回実力判定公開模擬試験

（出力条件）　全国集計　

上位%得点 順位 人数

得点1 ( 25点満点 )

0.1125 1 81
8.7924 82 61

15.3323 143 62

21.9722 205 58

28.1921 263 61

34.7320 324 59

41.0519 383 60

47.4818 443 47
52.5217 490 41

56.9116 531 50
62.2715 581 41

66.6714 622 38

70.7413 660 29

73.8512 689 36

77.7111 725 31

81.0310 756 29

84.149 785 21

86.398 806 20

88.537 826 25

91.216 851 15

92.825 866 17

94.644 883 20

96.783 903 7

97.532 910 7

98.291 917 5
98.820 922 12

上位%得点 順位 人数

得点2 ( 25点満点 )

0.1125 1 15
1.7124 16 12

3.023 28 26

5.7922 54 19

7.8221 73 28

10.8320 101 38

14.919 139 39

19.0818 178 57
25.1917 235 51

30.6516 286 75
38.6915 361 65

45.6614 426 45

50.4813 471 53

56.1612 524 58

62.3811 582 45

67.210 627 40

71.499 667 41

75.888 708 24

78.467 732 28

81.466 760 31

84.785 791 18

86.714 809 23

89.173 832 16

90.892 848 25

93.571 873 11
94.750 884 50

上位%得点 順位 人数

得点3 ( 50点満点 )

0.1150 1 8
0.9649 9 3

1.2948 12 10

2.3647 22 18

4.2946 40 21

6.5445 61 27

9.4344 88 20

11.5843 108 29
14.6842 137 29

17.7941 166 38
21.8640 204 40

26.1539 244 29

29.2638 273 36

33.1237 309 37

37.0836 346 37

41.0535 383 28

44.0534 411 31

47.3733 442 26

50.1632 468 25

52.8431 493 31

56.1630 524 25

58.8429 549 20

60.9928 569 25

63.6727 594 27

66.5626 621 24
69.1325 645 27

72.0324 672 23
74.4923 695 12

75.7822 707 14
77.2821 721 22

79.6420 743 19

81.6719 762 15

83.2818 777 14

84.7817 791 11
85.9616 802 12

87.2515 814 11

88.4214 825 8
89.2813 833 11

90.4612 844 11

91.6411 855 9

92.610 864 10
93.689 874 11

94.868 885 6

95.57 891 8
96.366 899 11

97.535 910 3
97.864 913 2

98.073 915 4

98.52 919 4
98.931 923 1

99.040 924 10

2025年4月23日


